

证券代码：603555 证券简称：贵人鸟 公告编号：临 2016-24

债券代码：122346 债券简称：14贵人鸟

贵人鸟股份有限公司

关于修订《公司章程》部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国家对企业登记制度改革的要求，取消由工商、质检、税务机关分别核发不同证照制度，由工商部门直接核发统一社会信用代码的营业执照（以下简称“三证合一”），公司向登记主管机关申请办理了三证合一事项，福建省工商行政管理局已于 2016 年 1 月 7 日为本公司换发了统一社会信用代码为 913500007640583922 的新《营业执照》。同时，因公司体育产业战略发展的需求，公司拟向登记主管机关申请增加经营范围：体育赛事的活动组织及策划咨询、体育营销、赛事推广、体育信息咨询。

根据上述调整事项，公司对《公司章程》中对应条款进行修订，具体修订内容如下：

修订前	修订后
第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定由贵人鸟（中国）有限公司整体变更设立的股份有限公司。公司在福建省工商行政管理局注册登记，现持有注册号为 350500400022497 的《企业法人营业执照》。	第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定由贵人鸟（中国）有限公司整体变更设立的股份有限公司。公司在福建省工商行政管理局注册登记，现持有统一社会信用代码为 913500007640583922 的《营业执照》。
第十三条 经商务主管机关批准并经公司登记机关依法登记，公司的经营范围为：从事鞋、服装的生产，研究及批	第十三条 经商务主管机关批准并经公司登记机关依法登记，公司的经营范围为：从事鞋、服装的生产，研究及批发；

发；体育用品、运动防护用具、皮箱、包、袜子、帽的研发及批发（以上商品进出口不涉及国营贸易、进出口配额许可证、出口配额招标、出口许可证等专项管理的商品）。	体育用品、运动防护用具、皮箱、包、袜子、帽的研发及批发（以上商品进出口不涉及国营贸易、进出口配额许可证、出口配额招标、出口许可证等专项管理的商品）；体育赛事的活动组织及策划咨询、体育营销、赛事推广、体育信息咨询。
--	--

本次修订《公司章程》的议案已经公司于 2016 年 4 月 24 日召开的第二届董事会第十七次会议审议通过，尚需提交 2015 年年度股东大会审议。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司董事会

2016年4月26日